MONGOLIA ENERGY CORPORATION LIMITED
蒙古能源有限公司*

( 於百慕達註冊成立之有限公司 )

( 股份代號： 276 )

暫停買賣

應蒙古能源有限公司（「本公司」）的要求，本公司的股票於香港聯合交易所有

限公司的交易於二零一零年四月二十八日（星期三）上午九時三十分起暫停買

賣，待本公司發出一項關於發行可換股票據之關連交易公佈。該項交易可能屬股

價敏感性質。

承董事會命

                                                蒙古能源有限公司

                                                公司秘書

                                            鄧志基

香港，二零一零年四月二十八日

於本公佈發表日期，董事會成員包括七名董事：執行董事魯連城先生、劉卓維先生及翁

綺慧女士；非執行董事杜顯俊先生；以及獨立非執行董事潘衍壽先生OBE、太平紳士、

徐慶全先生太平紳士及劉偉彪先生。

*   僅供識別